ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________

с.Комсомольск                                                                                                  № 9 от 05.02.2020г.

                                             № _
Об утверждении плана благоустроительных

работ на территории муниципального
образования Комсомольское сельское
поселение на 2020 год

          Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Комсомольское сельское поселение
                     СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
       1. Утвердить план благоустроительных работ по муниципальному образованию Комсомольское сельское поселение на 2020 год, согласно приложению.
       2. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Комсомольское сельское поселение http://spkomsomolsk.ru  в сети Интернет.

      3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
Председатель Совета

Комсомольского сельского поселения                                                                     Н.Г.Сафронов
Приложение № 1

к Решению Совета Комсомольского

сельского поселения № 9 от 05.02.2020г.

ПЛАН БЛАГОУСТРОИТЕЛЬНЫХ РАБОТ

По муниципальному образованию Комсомольское сельское поселение на 2020 год

	№ п/п
	Наименование программы
	Наименование мероприятия

	1.
	«Формирование комфортной городской среды»
	ремонт общественной территории по адресу: Томская область Первомайский район с. Комсомольск, ул. Причулымская 40в, стадион «Чулым» места для зрителей

	2.
	Региональная программа по определению проекта для участия в конкурсном отборе проектов, предложенных непосредственно населением муниципальных образований Томской области в рамках развития инициативного бюджетирования
	текущий ремонт водопровода  протяженностью 386,5 м по адресу: Томская область, Первомайский  район, с. Комсомольск, ул. Строителей, ул. Причулымская;

	3.
	Региональная программа по определению проекта для участия в конкурсном отборе проектов, предложенных непосредственно населением муниципальных образований Томской области в рамках развития инициативного бюджетирования
	благоустройство общественной территории по адресу: Томская область, Первомайский район, д. Балагачево, ул. Нагорная (детская площадка)

	4.
	"Безопасные и качественные дороги"
	Ремонт асфальтобетонной дороги по адресу: Томская область. Первомайский район, с.Комсомольск, ул. Причулымская (от ул. Пионерская);

	5
	"Безопасные и качественные дороги"
	Обустройство асфальтобетонной парковки по адресу: Томская область. Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Пионерская;

	6
	"Безопасные и качественные дороги"
	Ремонт тротуара по адресу: Томская область. Первомайский район, с. Комсомольск, ул.Пионерская (от ул.Железнодорожная до пересечения с ул. Причулымская);

	7
	"Безопасные и качественные дороги"
	Ремонт асфальтобетонной дороги по адресу: Томская область. Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Пионерская (от д.№6 до пересечения с ул. Октябрьская)

	8
	Государственная программа развития коммунальной и коммуникационной инфраструктуры Томской области
	Капитальный ремонт водогрейной котельной по адресу: Томская область, Первомайский район, с. Комсомольск, ул. Первомайская 9Б. Замена котла.

	9
	Выполнение мероприятия за счет собственных средств
	Строительство сквера с доской почета (напротив памятника воинам, погибшим в Великой Отечественной Войне по адресу: Томская область, Первомайский район, ул.Железнодорожная, 44в